Проект решения
Вносит: управа Пресненского района
Дата внесения: 29.12.2020 г.

20.01.2021 №47/07/627-СД

	О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию района Пресненский города Москвы

Руководствуясь ч.6 ст.1 Закона города Москвы от 11.07.2012 №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 13.09.2012 №484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», рассмотрев обращение главы управы Пресненского района города Москвы от 29.12.2020 №УП-13-1044/20 (наш вх. №1032-Д от 29.12.2020),

Совет депутатов решил:
1. Утвердить финансирование замены контейнерных площадок тип-5 (экобокс) на экобоксы нового типа в размере и количестве согласно Приложению.
2. Направить настоящее Решение в управу Пресненского района для реализации.
3. Опубликовать настоящее Решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципального округа Пресненский.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального округа Пресненский Д.П. Юмалина.

	Глава муниципального
округа Пресненский
	Д.П. Юмалин

	Приложение
к Решению Совета депутатов муниципального округа Пресненский
от 20.01.2021 №47/08/628-СД

Адресный перечень мест накопления отходов, подлежащих замене контейнерного павильона с расчетом стоимости их приобретения и установки
	№п/п
	ID контейнерной площадки по АСУ ОДС
	Адрес
	ТИП КП
(тип 1
тип 2
тип 3
выкатные
бункерные)
	Количество контейнеров по проекту
(план)
	Год установки
	Стоимость

	1
	6408120
	Спиридоновка ул., д.22/2
	Тип 3
	6
	2017
	450 000

	2
	4630492
	Спиридоновка ул., д.12
	кирпичная
	2
	2017
	150 000

	3
	6406698
	Ермолаевский пер., д.21
	Тип 3
	6
	2017
	450 000

	4
	1989692
	Кондратьевский Б. пер., д.4, с.1
	Тип 3
	4
	2017
	300 000

	5
	235173937
	Никитская Б. ул., д.49
	Тип 3
	2
	2017
	150 000

	6
	1988117
	Патриарший Б. пер., д.4
	Тип 3
	5
	2017
	375 000

	7
	6411460
	М. Патриарший пер., д.3
	Тип 3
	4
	2017
	300 000

	8
	191978461
	Ермолаевский пер., д.7
	Тип 3
	5
	2017
	375 000

	9
	191983096
	Б. Козихинский пер., д.13
	Тип 3
	3
	2017
	225 000

	10
	1991779
	М. Бронная ул., д.31/13
	Тип 3
	4
	2017
	300 000

	11
	1989863
	Скатертный пер., д.30, с.1
	Тип 3
	3
	2018
	225 000

	12
	6408034
	Скатертный пер., д.22, с.1
	Тип 3
	2
	2017
	150 000

	13
	6409849
	Леонтьевский пер., д.8, с.1
	Тип 3
	2
	2019
	150 000

	14
	1992161
	Никитский б-р, д.37, с.1
	Тип 3
	3
	2017
	225 000

	15
	6411391
	М. Никитская ул., д.10
	Тип 3
	2
	2017
	150 000

	16
	6406584
	Гранатный пер., д.11, с.1
	Тип 3
	1
	2017
	75 000

	ИТОГО:
	54

	4 050 000